

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za okres od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

	Nota	2018	2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		8 614 607,42	8 308 210,77
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	16	8 656 810,83	8 572 555,68
a) dotacja podmiotowa z budżetu na działalność	16	5 000 000,00	5 000 000,00
b) inne dotacje na działalność	16	300 000,00	265 000,00
c) przychody ze sprzedaży biletów i innych usług	16	3 356 810,83	3 307 555,68
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		-42 410,41	- 264 680,36
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	17	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	16	207,00	335,45
B. Koszty działalności operacyjnej		9 316 495,40	8 926 684,53
I. Amortyzacja	17	471 842,65	763 588,24
II. Zużycie materiałów i energii	17	476 669,65	561 005,90
III. Usługi obce	17	2 332 431,07	1 598 175,72
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17	543 684,17	561 913,19
– podatek akcyzowy	17	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	17	4 596 121,12	4 578 998,17
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	17	737 692,71	658 752,77
– emerytalne	17	347 938,60	317 642,28
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	17	158 054,03	204 037,04
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	20	0,00	213,50
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		- 701 887,98	- 618 473,76
D. Pozostałe przychody operacyjne		889 841,81	707 031,79
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	21, 22	0,00	0,00
II. Dotacje	21	673 910,05	688 946,93
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	21	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	21	215 931,76	18 084,86
E. Pozostałe koszty operacyjne		541 645,97	42 589,44
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	22, 21	440 071,99	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	28 260,32	0,00
III. Inne koszty operacyjne	22	73 313,66	42 589,44
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		- 353 692,14	45 968,59
G. Przychody finansowe		897,69	1 740,72
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	23	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	23	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	23	897,69	19,72
– od jednostek powiązanych	23	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne	23, 24	0,00	1 721,00
H. Koszty finansowe		1 694,40	3 121,92
I. Odsetki, w tym:	24	164,10	2 091,14
– dla jednostek powiązanych	24	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za okres od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

IV. Inne	24, 23	1 530,30	1 030,78
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)		- 354 488,85	44 587,39
J. Podatek dochodowy		0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		- 354 488,85	44 587,39

SporządzonoŁódź..... dnia27.03.2019.....
(miejscowo) (data)

Ewa Pilawska

.....Małgorzata Kwiecińska.....
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....
(podpis dyrektora Teatru)